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 Nr sprawy 9/2022/PN                                                                                       Bydgoszcz 04.04.2022 r.
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na Świadczenie usług w zakresie kompleksowego ubezpieczenia Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego im J. Brudzińskiego w Bydgoszczy.
              W związku z pytaniami wystosowanymi przez Wykonawców udzielamy wyjaśnień 
na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj.: Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późń. zm.):
Zadanie Nr 2 – świadczenie usług ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej:

Pytanie 1: 

Podanie, czy Szpital prowadzi działania w celu przeciwdziałania pandemii koronawirusa:
a/ czy zabezpiecza pracowników przed ryzykiem zarażenia koronawirusem – proszę opisać w jaki sposób: 
b/ czy podmiot posiada niezbędną ilość sprzętu i środków ochrony osobistej dla pracowników
c/ czy jest wdrożona procedura postępowania z pracownikiem podejrzanym o bycie zakażonym koronawirusem - proszę opisać
d/ czy przyjmowany pacjent wypełnia ankietę - z stosownymi pytaniami dotyczącymi koronawirus, 
czy ma robiony pomiar temperatury - proszę opisać ( można załączyć ankietę) 

e/ czy jest odrębna izba przyjęć dla pacjentów podejrzanych o zakażenie koronawirusem
f/ czy Szpital posiada wyodrębniony oddział (izolatorium) dla pacjentów podejrzanych o zakażenie koronawirusem
Odpowiedź :  

a) Stosowanie środków ochrony osobistej oraz stosowne procedury.

b) Tak, szpital posiada odpowiednią do potrzeb ilość środków ochrony osobistej i sprzętu.

c) Tak (pobranie wymazu w kierunku SARS-CoV-2, izolacja).

d) Tak, pacjent wypełnia ankietę z pytaniami dotyczącymi zakażenia koronawirusem, ma mierzoną temperaturę .

e) Tak. W Izbie Przyjęć obowiązuje system tzw. TRIAGE, pacjenci z podejrzeniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2 kierowani są do strefy czerwonej zapewniającej izolację od innych chorych .

f) Szpital posiada izolatki i wyznaczone sale przeznaczone dla chorych wymagających izolacji.

Pytanie 2:

Podanie, ile potwierdzonych zakażeń koronawirusem stwierdzono w Szpitalu wśród pacjentów.
Odpowiedź :  119

Pytanie 3:

Podanie, ile potwierdzonych zakażeń koronawirusem stwierdzono w Szpitalu wśród personelu.
Odpowiedź :  50

Pytanie 4:

Podanie, czy zdarzył się zgon ze wskazaniem przyczyny na koronawirusa.
Odpowiedź :  Tak 1. 

Pytanie 5:

Prosimy o informację ilu pacjentów było przyjętych w ostatnim roku w trybie stacjonarnym.
Odpowiedź :  

Zamawiający wyjaśnia, iż takich pacjentów w ostatnim roku było 13 196.

Pytanie 6:

Prosimy o podanie liczby operacji wykonywanych w ubiegłym roku oraz planowaną liczbę operacji 
w bieżącym roku w podziale na oddziały
Odpowiedź :  Tabela pokazuje liczbę operacji wykonanych i zaplanowanych:

	Jednostka zlecająca
	Liczba zabiegów 2021
	Liczba zabiegów planowana 2022

	Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii Dziecięcej
	33
	33

	Oddział Chirurgii Dziecięcej
	989
	1200

	Oddział Neurochirurgii Dziecięcej
	200
	250

	Oddział Neurologii Dziecięcej
	4
	4

	Oddział Otolaryngologii, Audiologii i Foniatrii Dziecięcej
	1089
	1500

	Oddział Pediatrii i Kardiologii
	10
	10

	Oddział Pediatrii, Endokrynologii i Diabetologii
	2
	2

	Oddział Pediatrii, Hematologii, Onkologii i Reumatologii
	12
	20

	Oddział Pediatrii, Pneumonologii i Alergologii
	5
	5

	Pracownia Endoskopii
	12
	20

	RAZEM
	2356
	3044


Pytanie 7:

Prosimy o podanie 3 najczęściej wykonywanych w ostatnim roku kalendarzowym zabiegów
Odpowiedź :  Do 3 najczęściej wykonywanych zabiegów w ostatnim roku kalendarzowym należą:

1. Opracowanie chirurgiczne rany oparzeniowej

2. Cystoskopia

3. Laparoskopia

Pytanie 8:

Prosimy o informację czy w ramach działalności podmiotu leczniczego funkcjonują przychodnie przyszpitalne. Jeżeli tak prosimy o podanie rodzaju poradni
Odpowiedź :  

Zamawiający wyjaśnia, iż w ramach działalności podmiotu leczniczego funkcjonują następujące przychodnie przyszpitalne:

· Poradnia neurochirurgii dziecięcej,

· Poradnia dermatologiczna,

· Poradnia diabetologiczna,

· Poradnia pneumonologiczna,

· Poradnia kardiologiczna,

· Poradnia neurologiczna,

· Poradnia urologii dziecięcej,

· Poradnia endokrynologiczna,

· Poradnia alergologiczna,

· Poradnia reumatologiczna,

· Poradnia mukowiscydozy,

· Poradnia audiologiczna,

· Poradnia nadciśnienia tętniczego,

· Poradnia hematologii i onkologii dzieci i młodzieży,

· Poradnia chirurgii dziecięcej,

· Poradnia ginekologiczna dla dziewcząt,

· Poradnia foniatryczna,

· Poradnia otolaryngologiczna,

· Poradnia chorób metabolicznych,

· Poradnia rehabilitacyjna,

· Poradnia nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej

Pytanie 9:

Prosimy o potwierdzenie, że podana szkodowość jest aktualna na dzień udzielania przez
Zamawiającego odpowiedzi.
Odpowiedź :  

Zamawiający potwierdza, że podana szkodowość jest aktualna na dzień udzielania przez Zamawiającego odpowiedzi.
Zadanie Nr 2 – świadczenie usług ubezpieczenia mienia i pojazdu :

Pytanie 10:

Wnioskujemy o przeniesienie klauzuli uszkodzeń mechanicznych do klauzul fakultatywnych.
W przypadku braku zgody na przeniesienie klauzuli uszkodzeń mechanicznych wnioskuję 
o wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 200.000 PLN na jedno i na wszystkie zdarzenia lub wprowadzenie limitu w wysokości akceptowalnej dla Zamawiającego oraz wprowadzenie franszyzy redukcyjnej 5% wartości szkody nie mniej niż 1 000,00 PLN lub innej akceptowalnej przez Zamawiającego.
odpowiedź :  

Zamawiający nie akceptuje wprowadzenia limitu odpowiedzialności w wysokości 200.000 PLN 
na jedno i na wszystkie zdarzenia. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż nie jest jego intencją objęcie ochroną w ramach tej klauzuli ryzyka awarii.

Zamawiający zaakceptuje jedynie wprowadzenie dla tej klauzuli stałą franszyzę redukcyjną 
w wysokości 1.000,00 PLN
Pytanie 11:

Prosimy o zmniejszenie limitu w Klauzuli automatycznego pokrycia do 5 000 000,00 zł dla każdego 
zrocznych okresów ubezpieczenia.
Prośba o zgodę na rozliczenie składki za automatycznie objęte ochroną mienie, czyli termin rozliczenia i okresy za jakie następuje rozliczenie (kwartał, półrocze, rok)
Odpowiedź :  

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie limitu w Klauzuli automatycznego pokrycia 
do 5.000 000,00 zł dla każdego z rocznych okresów ubezpieczenia.

Jednocześnie Zamawiający wprowadza poniższy sposób zgłaszania i rozliczania klauzuli:

„Rozliczenie składki wynikającej z udzielanej ochrony ubezpieczeniowej następuje w terminie 60 dni po zakończeniu okresu ubezpieczenia przy zastosowaniu następujących stawek:

a) za dany kwartał – przy zastosowaniu połowy stawki przypadającej na ten kwartał, ustalonej 
w umowie ubezpieczenia,

b) za dalszy okres ubezpieczenia – przy zastosowaniu pełnej stawki ustalonej w umowie ubezpieczenia przypadającej na ten kwartał.

Składka za udzielenie ochrony i składka za wyłączenie z ochrony zostaną rozliczone przez potrącenie, a różnica zapłacona/zwrócona zgodnie ze stosownym aneksem do umowy ubezpieczenia.”

Pytanie 12:

Prosimy o dookreślenie czy zapadanie się ziemi, osuwanie się ziemi dotyczy szkód związanych 
zdziałalnością człowieka? Jeżeli tak to prosimy o wprowadzenie limitu dla tego rodzaju szkód spowodowanych działalnością człowieka w wysokości 5 000 000,00 PLN lub innego akceptowalnego
przez Zamawiającego.
Odpowiedź :  

Zamawiający wyjaśnia, iż zapadanie i osuwania się ziemi dotyczy również szkód związanych 
z działalności człowieka. Jednocześnie Zamawiający akceptuje wprowadzenie limitu dla tego rodzaju szkód spowodowanych działalnością człowieka w wysokości 5 000 000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.
Pytanie 13:

Prosimy o potwierdzenie, czy wśród mienia zgłoszonego do ubezpieczenia znajdują się solary,
instalacje i kolektory solarne, instalacje fotowoltaiczne ? Gdzie są zainstalowane? Jaka jest ich wartość? Prosimy o zgodę na wprowadzenia dla ich ochrony limitu w wysokości 500 000,00PLN lub
innego, którego wysokość akceptuje Zamawiający. Prosimy również o informacje czy Zamawiający planuje inwestycję o takim charakterze i jaka będzie jej wartość.
Odpowiedź :  

Zamawiający wyjaśnia, iż wśród mienia zgłoszonego do ubezpieczenia nie ma tego typu mienia.
Pytanie 14:

Prosimy o odpowiedz czy przedmiotem ubezpieczenia są obiekty wyłączone z eksploatacji,
przeznaczone do rozbiórki , jeżeli są to prosimy o ich wskazanie, jaka jest ich wartość, jak są obecnie zabezpieczone

Odpowiedź :  

Zamawiający wyjaśnia, iż takie obiekty nie są przedmiotem ubezpieczenia.


Pytanie 15:

Prosimy o informację jakie inwestycje planuje ubezpieczony w okresie ubezpieczenia objętym
zamówieniem. Prosimy o wykaz planowanych inwestycji wraz z wartością każdej z nich.

Odpowiedź :  

Zamawiający wyjaśnia, iż w okresie objętym zamówieniem nie planuje żadnych znaczących inwestycji a jedynie prace modernizacyjne, konserwatorskie i remontowe.

Pytanie 16:

Wnosimy o potwierdzenie, że sprzęt jest konserwowany zgodnie z zaleceniem/ instrukcją producenta

Odpowiedź :  

Zamawiający potwierdza, że sprzęt jest konserwowany zgodnie z zaleceniem/ instrukcją producenta

Pytanie 17:

Prosimy o obniżenie limitu w klauzuli szkód spowodowanych przerwą w dostawie mediów 
do wysokości 200 000,00 PLN
Odpowiedź :  

Zamawiający wyraża zgodę i obniża limit w klauzuli szkód spowodowanych przerwą w dostawie mediów do wysokości 200.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.
Pytanie 18:

Czy Zamawiający dysponuje (jeśli tak to iloma) agregatami prądotwórczymi mogącymi podtrzymać
zasilanie na wypadek braku prądu?
Odpowiedź :  

Zamawiający wyjaśnia, iż dysponuje jednym agregatem prądotwórczym zdolnym podtrzymywać zasilanie podczas zaniku prądu w całym obiekcie.

Pytanie 19:

Prosimy o akceptacje treści Klauzula Cyber (nie dotyczy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej 
i ubezpieczenia mienia w transporcie zawartego w oparciu o Standardowe Klauzule Instytutowe),
1. Niniejsza umowa ubezpieczenia nie obejmuje strat, szkód, wydatków, grzywien, kar i jakichkolwiek
innych zobowiązań lub kosztów bezpośrednio lub pośrednio wynikających lub spowodowanych przez:
1.1 używanie lub działanie dowolnego Systemu komputerowego lub Sieci komputerowej;
1.2 ograniczenie lub utratę zdolności do korzystania lub obsługi dowolnego Systemu komputerowego, Sieci komputerowej lub Danych elektronicznych;
1.3 dostęp do, przetwarzanie, przesyłanie, przechowywanie lub korzystanie z jakichkolwiek Danych
elektronicznych;
1.4 niemożność lub niemożliwość dostępu, przetwarzania, przesyłania, przechowywania lub korzystania z jakichkolwiek Danych elektronicznych; 

jako konsekwencje:
(a) nieuprawnionego lub złośliwego zachowania, groźby lub oszustwa niezależnie od czasu i miejsca;
(b) Złośliwego oprogramowania lub podobnego mechanizmu;
(c) błędu programowania lub operatora u ubezpieczonego/ubezpieczającego
(d) wszelkich niezamierzonych lub nieplanowanych przerw w działaniu Systemu komputerowego, Sieci komputerowej lub Danych elektronicznych ubezpieczonego/ubezpieczającego, które nie są bezpośrednio spowodowane fizyczną utratą lub uszkodzeniem.
Definicje:
Do celów niniejszego wyłączenia stosuje się następujące definicje:„System komputerowy” oznacza dowolny komputer, sprzęt, oprogramowanie, aplikację, proces, kod,program, technologię informacyjną, system komunikacyjny lub urządzenie elektroniczne będące własnością lub obsługiwane przez ubezpieczonego/ubezpieczającego objęte niniejszą umową ubezpieczenia. Obejmuje to dowolny podobny system lub dowolną konfigurację wyżej wymienionych oraz wszelkie powiązane urządzenia wejściowe, wyjściowe lub elektroniczne do przechowywania danych, sprzęt sieciowy lub urządzenie do tworzenia kopii zapasowych. „Sieć komputerowa” oznacza grupę Systemów komputerowych i innych urządzeń elektronicznych luburządzeń sieciowych połączonych za pomocą pewnej formy technologii komunikacyjnej, w tym Internetu, intranetu i wirtualnych sieci prywatnych (VPN), umożliwiających sieciowym urządzeniom komputerowym wymianę Danych elektronicznych.
„Dane elektroniczne” oznaczają informacje używane, dostępne, przetwarzane, przesyłane lub
przechowywane przez system komputerowy.
„Złośliwe oprogramowanie lub podobny mechanizm” oznacza dowolny kod programu, instrukcję
programowania lub inny zestaw instrukcji, które zostały celowo skonstruowane z możliwością uszkadzania, zakłócania lub innego negatywnego wpływu, infiltracji lub monitorowania programów
komputerowych, plików danych lub operacji (zarówno związanych z samopowielaniem, jak i nie), 
w tym między innymi „Wirus”, „Konie trojańskie”, „Worms”, „Bomby logiczne”, „Ransomware”, „Odmowa dostępu” lub „Odmowa usługi”.
„Przerwa” oznacza okres, w którym zasilanie lub inna usługa nie jest dostępna lub gdy sprzęt jest wyłączony.
2. Niezależnie od powyższego, z zastrzeżeniem wszelkich pozostałych postanowień, warunków 
i wyłączeń zawartych w ogólnych warunkach ubezpieczenia, niniejsza umowa ubezpieczenia obejmuje wszelkie fizyczne straty lub uszkodzenia ubezpieczonego mienia oraz utratę zysku w następstwie szkody w mieniu (o ile objęta była ubezpieczeniem), poniesione w wyniku zdarzeń objętych ochroną ubezpieczeniową, a które zostały bezpośrednio spowodowane przez którąkolwiek z przyczyn opisanych w ust 1 powyżej. Żadna z okoliczności opisanych w ust. 1 sama w sobie nie może być uważana za fizyczną stratę lub uszkodzenie.
Niezależnie od powyższego - o ile jest to objęte ochroną ubezpieczeniowa zgodnie z ogólnymi warunkami ubezpieczenia i pozostałymi klauzulami - to w przypadku gdy dojdzie do fizycznego uszkodzenia sprzętu lub urządzenia do przechowywania Danych elektronicznych Systemu komputerowego, co skutkować będzie szkodą lub utratą Danych elektronicznych przechowywanych na tym sprzęcie lub urządzeniu do przechowywania Danych elektronicznych, wówczas podstawę wyliczenia odszkodowania z tytułu uszkodzonych lub utraconych Danych elektronicznych zgodnie z niniejszą umową ubezpieczenia stanowić będą wyłącznie koszty odtworzenia Danych elektronicznych.

Koszty te uwzględniają wszelkie wydatki, których poniesienie będzie uzasadnione i niezbędne do odzyskania, zebrania lub opracowania takich Danych elektronicznych, przy czym nie obejmują one wartości, jaką Dane elektroniczne mają dla ubezpieczonego/ubezpieczającego ani żadnej innej osoby, nawet gdy przedmiotowe Dane elektroniczne nie mogą zostać odtworzone, pozyskane ani skompilowane.
Warunek konieczny do złożenia oferty.
Odpowiedź :  

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie klauzuli Cyber w treści proponowanej przez Wykonawcę.

Pytanie 20:

Prosimy o wyrażenie zgody na włączenie Klauzuli informacyjnej w poniższym brzmieniu:
Klauzula informacyjna o pokryciu wyłącznie szkody w mieniu (nie dotyczy ubezpieczenia
odpowiedzialności cywilnej)
Niniejsza umowa ubezpieczenia obejmuje wyłącznie fizyczne uszkodzenie i/lub utratę mienia
stanowiącego przedmiot ubezpieczenia i/lub związaną z tymi fizycznymi szkodami utratę zysku (o ile ma zastosowanie), będące bezpośrednim skutkiem zdarzenia losowego objętego niniejszą umową ubezpieczenia.
Niniejsza umowa ubezpieczenia nie obejmuje natomiast jakichkolwiek kosztów dodatkowych nie
związanych z fizycznym uszkodzeniem i/lub utratą mienia stanowiącego przedmiot ubezpieczenia, a w
szczególności kosztów związanych z utylizacją mienia (kwalifikującego się jako mienie niezdatne do
użytku) wskutek wystąpienia pandemii lub epidemii jakiejkolwiek choroby zakaźnej.
Przez „chorobę zakaźną” rozumiemy jakąkolwiek chorobę, która może być przenoszona za
pośrednictwem jakiejkolwiek substancji lub środka z jakiegokolwiek organizmu na inny organizm, przy
czym:
1. taką substancją lub środkiem może być między innymi wirus, bakteria, pasożyt lub inny organizm
bądź jego dowolna odmiana, uznawany za żywy lub martwy,
2. metodą przenoszenia, bezpośredniego lub pośredniego, jest między innymi przenoszenie drogą
powietrzną, poprzez kontakt z płynami ustrojowymi, kontakt z jakimikolwiek powierzchniami lub
przedmiotami, ciałami stałymi, cieczami lub gazami, lub pomiędzy organizmami
3. taka choroba, substancja lub środek może powodować uszczerbek lub stwarzać ryzyko uszczerbku
na zdrowiu lub samopoczuciu człowieka bądź powodować lub stwarzać ryzyko uszkodzenia,
pogorszenia stanu, utraty wartości lub zmniejszenia możliwości zbycia bądź utraty możliwości
używania majątku objętego niniejszym ubezpieczeniem.
Powyższe dotyczy wszystkich zakresów ochrony ubezpieczeniowej, rozszerzeń zakresu ochrony,
dodatkowych zakresów ochrony, wyjątków od jakiegokolwiek wyłączenia
Warunek konieczny do złożenia oferty.
Odpowiedź :  

Zamawiający wyraża zgodę na włączenie Klauzuli informacyjnej w treści proponowanej przez Wykonawcę.

Pytanie 21:

Prosimy o zgodę na wprowadzenie w polisie zapisów związanych z Covid – 19 w niniejszej treści:
„Niniejsza umowa ubezpieczenia pokrywa wyłącznie szkody w mieniu (nie dotyczy ubezpieczenia
odpowiedzialności cywilnej). Oznacza to, że niniejsza umowa ubezpieczenia obejmuje wyłącznie fizyczne uszkodzenie i/lub utratę mienia stanowiącego przedmiot ubezpieczenia i/lub związaną z tymi fizycznymi szkodami utratę zysku (o ile ma zastosowanie), będące bezpośrednim skutkiem zdarzenia losowego objętego niniejszą umową ubezpieczenia.
Niniejsza umowa ubezpieczenia nie obejmuje natomiast jakichkolwiek kosztów dodatkowych nie
związanych z fizycznym uszkodzeniem i/lub utratą mienia stanowiącego przedmiot ubezpieczenia, a w
szczególności kosztów związanych z utylizacją mienia (kwalifikującego się jako mienie niezdatne do użytku) wskutek wystąpienia pandemii lub epidemii jakiejkolwiek choroby zakaźnej. Przez „chorobę zakaźną” rozumiemy jakąkolwiek chorobę, która może być przenoszona za pośrednictwem jakiejkolwiek substancji lub środka z jakiegokolwiek organizmu na inny organizm, przy czym:
1. taką substancją lub środkiem może być między innymi wirus, bakteria, pasożyt lub inny organizm bądź jego dowolna odmiana, uznawany za żywy lub martwy, 

2. metodą przenoszenia, bezpośredniego lub pośredniego, jest między innymi przenoszenie drogą powietrzną poprzez kontakt z płynami ustrojowymi, kontakt z jakimikolwiek powierzchniami lub przedmiotami, ciałami stałymi, cieczami lub gazami, lub pomiędzy organizmami,

3. taka choroba, substancja lub środek może powodować uszczerbek lub stwarzać ryzyko uszczerbku na zdrowiu lub samopoczuciu człowieka bądź powodować lub stwarzać ryzyko uszkodzenia, pogorszenia stanu, utraty wartości lub zmniejszenia możliwości zbycia bądź utraty możliwości używania majątku objętego niniejszym ubezpieczeniem

Powyższe dotyczy wszystkich zakresów ochrony ubezpieczeniowej, rozszerzeń zakresu ochrony,
dodatkowych zakresów ochrony, wyjątków od jakiegokolwiek wyłączenia.”
Warunek konieczny do złożenia oferty.
Odpowiedź :  

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisów związanych z Covid – 19 w treści proponowanej przez Wykonawcę.

Pytanie 22:

Prosimy o obniżenie limitu w klauzuli fakultatywnej- ubezpieczenia maszyn i urządzeń od awarii 
i uszkodzeń do 500 000,00 PLN.
Odpowiedź :  

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie limitu w klauzuli fakultatywnej- ubezpieczenia maszyn 
i urządzeń od awarii i uszkodzeń do 500.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Pytanie 23:

Prosimy o zmniejszenie limitu w Klauzuli ochrony ubezpieczeniowej dla niezainstalowanego mienia(
ubezpieczenie sprzętu elektronicznego) do 2 000 000,00 pln lub innego mniejszego niż wskazany limit
w SWZ?
Odpowiedź :  

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie limitu w klauzuli ochrony ubezpieczeniowej dla niezainstalowanego mienia (ubezpieczenie sprzętu elektronicznego) do 2.000.000 zł na jedno 
i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Pytanie 24:

Wnosimy o informację czy sprzęt elektroniczny wyposażony jest w licencjonowane i aktualizowane
oprogramowanie antywirusowe.
Odpowiedź :  

Zamawiający potwierdza, sprzęt elektroniczny wyposażony jest w licencjonowane i aktualizowane oprogramowanie antywirusowe.

Pytanie 25:

Wnosimy o potwierdzenie, że sprzęt jest konserwowany zgodnie z zaleceniem/ instrukcją producenta.
Odpowiedź :  

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 26:

Wnosimy o potwierdzenie w ubezpieczeniu sprzętu elektronicznego, że ochroną nie są objęte szkody, za które odpowiedzialność ponosi producent, dostawca i warsztat naprawczy z tytułu gwarancji lub rękojmi

Odpowiedź :  

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 27:

Prosimy o podanie formy jakiej ma być potwierdzenie zdolności technicznej i kwalifikacji zawodowych
(oświadczenie, wykaz)
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż zdolność techniczna i zawodowa – doświadczenie Wykonawcy – zostanie potwierdzona przez Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, poprzez przedstawienie „WYKAZU USŁUG” na wezwanie Zamawiającego w drugim etapie badania oferty, zgodnie z zapisem Rozdziału VII pkt 1 ppkt 3) lit. b) SWZ.
Niniejsze pismo stanowi integralną część :

1) Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia;

2) Ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/S 056-146864 z dnia 21.03.2022 r.
3) Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/S 065-171946 z dnia 01.04.2022 r.
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie – 20.04.2022 r.
godz. 09:30 – składanie ofert 

godz. 10:00 – otwarcie ofert.
Dyrektor

Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego

im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy

mgr Edward Hartwich
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